
FERMATA FERMATA

NUMERO NUMERO

178 via delle Acacie 07:25 87 via Palermo (ITIS) 12:55
179 via delle Acacie 07:26 16 via Firenze 12:57
180 via delle Acacie 07:27 17 via Firenze 12:57
99 via degli Abeti 07:28 75 via del Mare 12:58

240 via dei Pruni 07:29 91 via Foce Dell'Angelo 13:03
241 via dei Pruni 07:30 234 Terminal Bus 13:05
242 via dei Pruni 07:31
100 via degli Abeti 07:32 234 Terminal Bus 13:10
101 via degli Abeti 07:32 37 via M. della Resistenza  13:12
102 via degli Abeti 07:32 92 via Corsica 13:14
103 via degli Abeti 07:33 93 via Corsica 13:15
104 v.le S.M. degli Angeli 07:34 94 via Corsica 13:15
123 v.le San Francesco 07:36 95 via Corsica 13:16
124 v.le San Francesco 07:37 96 via Corsica 13:16
87 via Palermo (ITIS) 07:47 97 via Egadi 13:17
16 via Firenze 07:49 98 via delle Acacie 13:18
17 via Firenze 07:49 208 via delle Acacie 13:19
75 via del Mare 07:50 209 via delle Acacie 13:20
91 via Foce Dell'Angelo 07:53 210 via delle Acacie 13:21

234 Terminal Bus 07:55 236 via dei Palissandri 13:23
181 via Corsica (LIC. ARTISTICO) 13:30

234 Terminal Bus 08:00 181 via Corsica (LIC. ARTISTICO) 13:45                              

37 via M. della Resistenza  08:01 173 via Corsica 13:48
92 via Corsica 08:03 174 via Corsica 13:49
93 via Corsica 08:04 175 via Corsica 13:50
94 via Corsica 08:04 176 via Corsica 13:51
95 via Corsica 08:05 177 via Corsica 13:52
96 via Corsica 08:05 232 via M. della Resistenza 13:53
97 via Egadi 08:06 234 Terminal Bus 13:55
98 via delle Acacie 08:07

181 via Corsica (LIC. ARTISTICO) 08:10

COMUNE DI TERMOLI                SERVIZIO URBANO     LINEA N.7 scol.

PERCORSO STRADALE ORARI PERCORSO STRADALE ORARI


